[image: image1.jpg]

 Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.02.2016           № 35
г. Новокузнецк

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат молодым семьям
1. В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2015 - 2020 годы", в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28.12.2015 N951/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2016 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2016 года»:
2. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Новокузнецкому муниципальному району на I квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в размере 32194 (тридцать две тысячи сто девяносто четыре) рублей.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству С.О.Милиниса.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального района

Е.А.Манузин